
 

Šiaulių Jovaro progimnazija  

 

___________________ (pildymo data) 

___________________ (pildymo data) 

Mokinio/ės ___________________________________________________ KARJEROS PLANAS 

I. Kas aš esu? 

Mano šeima Mane supantys svarbūs žmonės Žmonės, kuriems jaučiu pagarbą arba norėčiau 

būti panaši į juos 

  

 

 

 

 5 klasė 6 klasė 

Svarbiausios mano asmeninės savybės  

(koks/kokia aš esu) 
  

Mano interesai  

(kuo aš domiuosi, kas man patinka) 
  

Mano vertybės 

(dalykai, kurie svarbūs gyvenime) 
  

Mano gebėjimai  

(dalykai, kuriuos atlieku puikiai) 
  

Mokomieji dalykai (pamokos), kurie man 

geriausiai sekasi 

  

Mokomieji dalykai (pamokos), kurie man 

įdomiausi 

  

Mano pasiekimai 

(ką pavyko pasiekti, ką darau geriau, negu 

anksčiau) 

  

 

II. Karjeros vizija 

 5 klasė 6 klasė 

Mano profesijų TOP 3 

(kuo norėčiau būti užaugęs) 

 

 

  

  

  

  

  

  



Mano tikslai Kodėl jie svarbūs? Kada planuoju juos pasiekti? 

   

   

   
 

 

Kas man gali padėti? Kokios pagalbos norėčiau? 

  

  

  
_______________________  

 

Klasės 

vadovo/kuratoriaus 

pastebėjimai 

 

 

  

Tėvų ar kitų artimųjų 

pastebėjimai 

 

 

  

 


